
   
 Č.j. objednatele: 667-2023-508207/2 

                                                                                               UID: spudms00000014062564 
                 Č.j. zhotovitele: 

 

1/3 
 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY  - DODATEK č. 2 

(dále jen „smlouva“ nebo „SoD“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa: Husitská 2, 415 01 Teplice 

Pobočka Teplice 

Adresa: Masarykova 2421/66 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského  
                                                                                 pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Hana Němcová, rada, Pobočka Teplice

  
      
      Tel.: +420 725 032 215    
      E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:   ALGON, a.s.  

Sídlo:   Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5  

zastoupený:                                             Petr Študlar – předseda představenstva 
tel./fax:                                                       XXXXXXXXX 

e-mail:                                                         XXXXXXXXX 

ID DS:   j7hccvi     

 



   
 Č.j. objednatele: 667-2023-508207/2 

                                                                                               UID: spudms00000014062564 
                 Č.j. zhotovitele: 

 

2/3 
 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXX 

 tel./fax:                                                                XXXXXXXXXX  

e-mail:    XXXXXXXXXX 

číslo účtu 1:      78-2124090297/0100 

číslo účtu 2:       5023013253/5500 

IČO:   28420403   

DIČ:   CZ60838744 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B 

vložka 14403 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo na 

„Realizaci polních cest C1, C7A s odvodněním SP5, C7B s odvodněním SP5 a C21 v 

katastrálním území Kučlín.“ 

 

Čl. I Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou méně a vícepráce spočívající ve změně v konstrukci 

propustku P1, výměny stabilizace zemní pláně ze stabilizace hydraulickým vápnem na 

stabilizaci štěrkodrtí, v doplnění zdrsňujícího nátěru a v posunu stávající lampy 

veřejného osvětlení. 

2. V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že nelze zajistit pro stavbu ocelové potrubí 

bezešvé 546x20 mm a je nutné ho nahradit železobetonovou troubou DN 600 mm. Je 

potřeba sladit PD TZ stavby a obrazovou dokumentací PD a to zkrácením potrubí 

propustku P 1. Provést zdrsňující nátěr u výjezdu na silnici II/257 a u sjezdu k parcele 

633.  Po provedených zkouškách únosnosti pláně a provedené sondáži podloží byla 

zjištěna potřeba nahradit stabilizaci hydraulickým vápnem za stabilizaci štěrkodrtí.  

 

3. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla 

stavebních prací (méněprací) takto: 

 

Méněpráce bez DPH činí:                       147 647,92 Kč 

DPH činí:                                                   31 006,06 Kč 

Méněpráce vč. DPH činí:                      178 653,98 Kč 

 

4. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla 

stavebních prací (víceprací) takto: 

 

Vícepráce bez DPH činí:                         257 187,61 Kč 

DPH činí:                                                  54 009,40  Kč 

Vícepráce vč. DPH činí:                        311 197,01 Kč 

 

 



   
 Č.j. objednatele: 667-2023-508207/2 

                                                                                               UID: spudms00000014062564 
                 Č.j. zhotovitele: 

 

3/3 
 

5. Tímto dodatkem se mění ustanovení Čl. III cena díla, bod 4 smlouvy následovně: 

Celková cena za provedení díla:         

bez DPH činí:                                                         7 986 000,55 Kč 

DPH 21 % činí:                                                       1 677 060,12 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:       9 663 060,67 Kč   

 

 

Čl. II Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo a dodatku č. 1 se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) 

3. Nedílnou součástí dodatku jsou soupisy stavebních prací, dodávek a služeb a jejich 

cenová kalkulace u nichž dochází ke změně oproti smlouvě o dílo. 

4. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Teplicích dne 02.11.2023 

 

V Chebu dne 30.10.2023 

  

 

………………………………… 

 

…………………………………… 

Ing. Pavel Pojer 

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Ústecký kraj 

Petr Študlar 

předseda představenstva 

 

  

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-105

Stavba: PC Kučlín ZBV č.1 vícepráce

Místo: Datum: 20.10.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 257 187,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 257 187,61 54 009,40

Cena s DPH v CZK 311 197,01

1 / 11

Zpracováno systémem KROS 4

Příloha k dodatku č. 2 Kučlín cesty - vícepráce



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023-105 PC Kučlín ZBV č.1 vícepráce 257 187,61 54 009,40 311 197,01

Objekt1 ZL č.1.1. Záměna Stabilizace 163 333,27 34 299,99 197 633,26

Objekt2 ZL č.1.2. SO102- výměna propust 64 302,42 13 503,51 77 805,93

Objekt3 ZL č. 1.3. přemístění stožáruVo 17 622,42 3 700,71 21 323,13

Objekt4 ZLč.1.4. Zdrsňující nátěr 8 676,00 1 821,96 10 497,96

Objekt5 ZLč.1.5. Zdrsňující nátěr (2) 3 253,50 683,24 3 936,74

2 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt1 - ZL č.1.1. Záměna Stabilizace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.10.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 163 333,27

D 1 Zemní práce 46 046,08

6 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy
těžitelnosti I přes 100 do 500 m3

m3 114,315 120,00 13 717,80 CS ÚRS 2022 01

8 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 114,315 142,00 16 232,73 CS ÚRS 2022 01

9 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 1 143,150 1,00 1 143,15 CS ÚRS 2022 01

114,315*10

Součet

11 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 205,767 66,00 13 580,62 CS ÚRS 2022 01

114,315*1,8

Součet

12 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 114,315 12,00 1 371,78 CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 109 742,40

26 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po
zhutnění tl. 150 mm

m2 762,100 144,00 109 742,40

3 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D 998 Přesun hmot 7 544,79

37 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým
nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 251,493 30,00 7 544,79

K Pol1 výpočet: 0,15*762,100*2,2 251,493 0,00 0,00

4 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt2 - ZL č.1.2. SO102- výměna propust

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.10.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 64 302,42

D 1 Zemní práce 2 720,34

5 K 132251251
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20
m3

m3 4,180 380,00 1 588,40 CS ÚRS 2022 01

6 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 4,180 142,00 593,56 CS ÚRS 2022 01

7 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 41,800 1,00 41,80 CS ÚRS 2022 01

4,18*10

Součet

8 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 7,524 66,00 496,58 CS ÚRS 2022 01

4,18*1,8

Součet

D 8 Trubní vedení 61 582,08

45 K 822442112
Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu
do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 600

m 8,700 3 200,00 27 840,00 CS ÚRS 2022 01

46 M 59222001 trouba ŽB hrdlová DN 600 m 8,787 3 840,00 33 742,08 CS ÚRS 2022 01

8,7*1,01

5 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

Součet

6 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt3 - ZL č. 1.3. přemístění stožáruVo

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.10.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 8 593,96

D 1 Zemní práce 5 853,96

1 K 132212132
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
nesoudržných

m3 2,400 1 230,00 2 952,00 CS ÚRS 2022 01

2 K 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 0,800 142,00 113,60 CS ÚRS 2022 01

3 K 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m

m3 8,000 1,00 8,00 CS ÚRS 2022 01

0,8*10

Součet

4 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 1,440 66,00 95,04 CS ÚRS 2022 01

0,8*1,8

Součet

5 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené
sypaniny do předepsaného tvaru

m3 8,000 12,00 96,00 CS ÚRS 2022 01

0,8*10

Součet

7 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

6 K 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,800 550,00 990,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II,
skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m
od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození
sypaniny

m3 0,600 690,00 414,00 CS ÚRS 2022 01

8 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 1,200 485,00 582,00 CS ÚRS 2022 01

0,6 * 2 " Přepočtené koeficientem množství

Součet

9 K 181951112
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 se zhutněním

m2 3,000 14,00 42,00 CS ÚRS 2022 01

0,6*5

Součet

10 K 460641113 Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 0,200 2 806,62 561,32 CS ÚRS 2022 01

K Pol2 0,5*0,5*0,8 0,200 0,00 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 2 670,00

11 K 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a
štěrkopísku do 63 mm

m3 3,000 890,00 2 670,00 CS ÚRS 2022 01

D 8 Trubní vedení 70,00

12 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m 5,000 14,00 70,00 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 9 028,46

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 028,46

13 K 218220301 Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 2,000 54,96 109,92 CS ÚRS 2022 01

14 K 218204011 Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 1,000 1 341,02 1 341,02 CS ÚRS 2022 01

15 K 218040512 Demontáž ukončení vodičů nn spojených svorkováním kus 3,000 69,47 208,41 CS ÚRS 2022 01

16 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 1,000 2 235,04 2 235,04 CS ÚRS 2022 01

17 K 210812035
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 4x16 mm2 (např. CYKY)
bez ukončení uloženého volně nebo v liště

m 5,000 25,21 126,05 CS ÚRS 2022 01

18 M 34111080
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
4x16mm2

m 5,000 159,75 798,75 CS ÚRS 2022 01

19 K 210220002
Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem
nebo lanem do průměru 10 mm

m 5,000 65,21 326,05 CS ÚRS 2022 01

20 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 3,300 37,89 125,04 CS ÚRS 2022 01

8 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

21 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 2,000 91,60 183,20 CS ÚRS 2022 01

22 M 35441996
svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů,
FeZn

kus 2,000 24,99 49,98 CS ÚRS 2022 01

23 K 741110313
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic
plastových tuhých, uložených volně, vnitřního O přes 90 do 133 mm

m 5,000 75,00 375,00 CS ÚRS 2022 01

24 M 34571098 trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 100/110mm, HDPE m 5,000 630,00 3 150,00 CS ÚRS 2022 01

9 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt4 - ZLč.1.4. Zdrsňující nátěr

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.10.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 8 676,00

D 1 Zemní práce 8 676,00

1 K 573412112 Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 1,30 kg/m2 s posypem m2 200,000 43,38 8 676,00 CS ÚRS 2022 01

10 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt5 - ZLč.1.5. Zdrsňující nátěr (2)

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.10.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 3 253,50

D 1 Zemní práce 3 253,50

1 K 573412112 Jednoduchý nátěr ze silniční emulze v množství 1,30 kg/m2 s posypem m2 75,000 43,38 3 253,50 CS ÚRS 2022 01

11 / 11

Zpracováno systémem KROS 4



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-106

Stavba: PC Kučlín ZBV č. 1 méněpráce

Místo: Datum: 20.10.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS
ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny
přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -147 647,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% -147 647,92 -31 006,06

Cena s DPH v CZK -178 653,98

1 / 4

Zpracováno systémem KROS 4

Příloha k dodatku č. 2 Kučlín cesty - méněpráce



REKAPITULACE OBJEKTŮ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2023-106 PC Kučlín ZBV č. 1 méněpráce -147 647,92 -31 006,06 -178 653,98

Objekt1 ZL č.1.1. Záměna Stabilizace -71 416,72 -14 997,51 -86 414,23

Objekt2 ZL č.1.2. SO102- výměna propust -76 231,20 -16 008,55 -92 239,75

2 / 4

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt1 - ZL č.1.1. Záměna Stabilizace

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.10.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV -71 416,72

D 5 Komunikace pozemní -71 416,72

24 K 561071131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem
nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením,
vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po
zhutnění přes 400 do 450 mm

m2 -762,100 22,00 -16 766,20 CS ÚRS 2022 01

25 M 58530170 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní t -21,948 2 490,00 -54 650,52 CS ÚRS 2022 01

3 / 4

Zpracováno systémem KROS 4



SOUPIS PRACÍ

Objekt:

Objekt2 - ZL č.1.2. SO102- výměna propust

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 20.10.2023

CZ-CPA: Typ: Stavební objekt

CZ-CPV:

Poznámka:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. Cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava

D HSV Práce a dodávky HSV -76 231,20

49 K R-01
Montáž potrubí z trub ocelových bezešvých v otevřeném výkopu ve sklonu do 20
% do DN 600

m -9,550 1 720,00 -16 426,00

50 M 592R-02 trouba ocelová bezešvá 546x20mm m -9,646 6 200,00 -59 805,20

4 / 4

Zpracováno systémem KROS 4


